

Comisión para el Control de Inundaciones del Valle de Sula

Control Presupuestario

Al 31 de Julio del 2014

CUENTA No. 26210

Viáticos Nacionales

Presupuesto Aprobado: Lps. 100,000.00

Fecha	Cheque No.	F01 #	Valor Lps.	Beneficiario	Devengado	Pagado SIAFI		Saldo Disponible
						Fecha	Cantidad	
				Aumento	15,000.00			115,000.00
03/03/2014		041	4,125.00	Sergio Villatoro Cruz	4,125.00	14/03/2014	4,125.00	110,875.00
04/03/2014		046	562.50	Darío Chirinos Avelar	562.50	14/03/2014	562.50	110,312.50
04/03/2014		047	875.00	Cesar Augusto Trejo Suazo	875.00	14/03/2014	875.00	109,437.50
12/03/2014		064	5,250.00	Cesar Augusto Trejo Suazo	5,250.00	28/03/2014	5,250.00	104,187.50
12/03/2014		065	1,687.50	Darío Chirinos Avelar	1,687.50	21/03/2014	1,687.50	102,500.00
12/03/2014		066	875.00	Neil Patrick Díaz Rodriguez	875.00	21/03/2014	875.00	101,625.00
30/06/2014		53	5,062.50	Darío Chirinos Avelar	5,062.50	11/07/2014	5,062.50	96,562.50
30/06/2014		54	1,750.00	Cesar Augusto Trejo Suazo	1,750.00	18/07/2014	1,750.00	94,812.50
30/06/2014		55	6,125.00	Juan José Alvarado Pinto	6,125.00	11/07/2014	6,125.00	88,687.50
30/06/2014		56	718.75	Esli Noé Miranda Aviléz	718.75	11/07/2014	718.75	87,968.75
30/06/2014		57	1,125.00	Darío Chirinos Avelar	1,125.00	11/07/2014	1,125.00	86,843.75
30/06/2014		58	15,010.00	Cesar Augusto Trejo Suazo	15,010.00	18/07/2014	15,010.00	71,833.75
30/06/2014		59	6,125.00	Neil Patrick Díaz Rodriguez	6,125.00	11/07/2014	6,125.00	65,708.75
30/06/2014		60	1,750.00	Ricardo Amilcar Castejón M.	1,750.00	18/07/2014	1,750.00	63,958.75
30/06/2014		61	875.00	Dilia Jeannette Martínez P.	875.00	11/07/2014	875.00	63,083.75
30/06/2014		62	7,218.75	Sergio Villatoro Cruz	7,218.75	11/07/2014	7,218.75	55,865.00
30/06/2014		79	3,375.00	Darío Chirinos Avelar	3,375.00	11/07/2014	3,375.00	52,490.00
30/06/2014		80	2,625.00	Juan José Alvarado Pinto	2,625.00	11/07/2014	2,625.00	49,865.00
04/07/2014			49,865.00	Congelamiento				0.00
							65,135.00	

LIC. NOLVA MARGARITA CABALLERO A.
Contadora

